
UCHWAŁA NR XXXIV/268/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583), art. 211, art. 212, art. 217, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 z 2022 poz. 583, 655)  oraz 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 38.946.830,76 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 29.718.223,76 zł, 

b) majątkowe w wysokości 9.228.607,00 zł, 

2) wydatki budżetu w wysokości 47.526.292,21 zł, z tego: 

a) bieżące w 29.493.772,21 zł, 

b) majątkowe w wysokości 18.032.520,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitu wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 8.579.461,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.092.301,45 zł, (z tytułu środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  z 2020 r w kwocie 2.000.000,00 zł, z tytułu dochodów z opłat 
za koncesje na sprzedaż alkoholu - ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w kwocie 81.630,79 zł, z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w kwocie 10.670,66 zł), 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.367.200,00 zł, 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.119.960,00 zł. 

2. Przychody z kredytu w kwocie 1.554.040,00 zł przeznacza się na planowane spłaty rat kredytów. 

§ 4. Łączna kwota przychodów budżetu 10.133.501,45 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu   
w wysokości 1.554.040,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmianie ulega załącznik nr 5 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych  
z budżetu gminy Szepietowo w roku 2022) do uchwały Nr XXXI/249/21 Rady Miejskiej  
w Szepietowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 2022   
i otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmianie ulega § 8 pkt. 1 i pkt. 2 do uchwały Nr XXXI/249/21 Rady Miejskiej w Szepietowie  
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 2022  wraz załącznikiem nr 
6  (plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązań alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomani) i otrzymuje nowe brzmienie: „§ 8. 
1.Ustala się dochody w kwocie 126.394,34 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 185.025,13 zł na realizację zadań określonych  w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wydatki w kwocie 23.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega załącznik nr 7 (plan przychodów i kosztów ZWKiO) do uchwały Nr XXXI/249/21 Rady 
Miejskiej w Szepietowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 
2022 i otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W Uchwale Nr XXXI/249/21 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 2022 rok § 11 otrzymuje brzmienie: Upoważnia się 
Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów określonych przez Radę Miejską, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,  o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

4) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 
nowych zadań, 

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

8) dokonania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

9) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

10) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 8. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

75619 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

852 0,00 816,47

0,00 0,00

85203 0,00 816,47

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem
9 980 363,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0270

0270 0,00

10 000,00

0,00

0,00

228 086,47

0,00

816,47

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

9 980 363,34

0,00

269 486,34

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

259 486,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

10 000,00

Pomoc społeczna 227 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/268/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 1



0,00 0,22

0,00 816,25

razem: -10 000,00 10 816,47

0,00 0,00

900 -284 830,00 0,00

0,00 0,00

90002 -284 830,00 0,00

0,00 0,00

-284 830,00 0,00

razem: -284 830,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 868 047,80

0,00 0,00

01095 0,00 868 047,80Pozostała działalność 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 868 047,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

868 047,80

0900

2910

0,22

816,25

6090

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 835 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 835 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 835 000,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 422,00

bieżące 22 620 033,89 22 620 850,36

203 422,00

majątkowe

6 550 170,00

0,00

6 550 170,00

0,00

6 550 170,00

majątkowe 9 513 437,00 9 228 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 072 964,00 2 072 964,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 868 047,80

750 0,00 8 258,60

0,00 0,00

75095 0,00 8 258,60

0,00 0,00

0,00 8 258,60

754 0,00 116 850,00

0,00 0,00

75495 0,00 116 850,00

0,00 0,00

0,00 116 850,00

801 0,00 1 646,00

0,00 0,00

80195 0,00 1 646,00

0,00 0,00

0,00 1 646,00

852 0,00 293 540,00

0,00 0,00

85230 0,00 3 540,00

0,00 0,00

0,00 3 540,00

85295 0,00 290 000,00

3 540,00

1 646,00

1 350 840,00

0,00

0,00

3 540,00

647 000,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Administracja publiczna 45 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

868 047,80

53 658,60

0,00

0970

1 057 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

357 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 258,60

8 258,60

0,00

116 850,00

0,00

116 850,00

0,00

116 850,00

1 646,00

0,00

1 646,00

0,00

0970

0970

0970

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 290 000,00

853 0,00 25 536,00

0,00 0,00

85395 0,00 25 536,00

0,00 0,00

0,00 25 536,00

razem: 0,00 1 313 878,40

0,00 0,00

-294 830,00 1 324 694,87

0,00 0,00

2010

0970

0,00

647 000,00

25 536,00

0,00

25 536,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 37 916 965,89 38 946 830,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 276 386,00 2 276 386,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

357 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 536,00

bieżące 5 783 495,00 7 097 373,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

326 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 950,00 326 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 950,00 326 950,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 276 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 976 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 819,00 15 819,00 15 819,00 0,00 15 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

1 397 819,00 315 819,00 315 819,00 0,00 315 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00

1 276 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 976 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 819,00 15 819,00 15 819,00 0,00 15 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

1 397 819,00 315 819,00 315 819,00 0,00 315 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 819,00 15 819,00 15 819,00 0,00 15 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 819,00 85 819,00 85 819,00 0,00 85 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 976 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00

3 391 879,00 151 044,00 151 044,00 0,00 151 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 835,00 240 835,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 265,00 10 265,00 0,00

3 402 144,00 151 044,00 151 044,00 0,00 151 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 100,00 251 100,00 0,00

386 879,00 146 044,00 146 044,00 0,00 146 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 835,00 240 835,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60016

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6050

700

70005

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

191 745,00

0,00

0,00

191 745,00

191 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,00

3 000 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/268/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 265,00 10 265,00 0,00

397 144,00 146 044,00 146 044,00 0,00 146 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 100,00 251 100,00 0,00

49 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 090,00 49 090,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 265,00 10 265,00 0,00

59 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 355,00 59 355,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005

6050

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00

0,00

191 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 185 919,60 4 185 919,60 3 828 705,60 3 027 239,00 801 466,60 10 000,00 347 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185 919,60 4 185 919,60 3 822 705,60 3 027 239,00 795 466,60 16 000,00 347 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 70 000,00 10 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 64 000,00 10 000,00 54 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 695,79 218 695,79 183 695,79 55 000,00 128 695,79 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 695,79 228 695,79 193 695,79 65 000,00 128 695,79 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 695,79 195 695,79 165 695,79 55 000,00 110 695,79 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 695,79 205 695,79 175 695,79 65 000,00 110 695,79 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 439,00 1 346 439,00 761 914,00 624 954,00 136 960,00 0,00 584 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,47 816,47 816,47 0,00 816,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 255,47 1 347 255,47 762 730,47 624 954,00 137 776,47 0,00 584 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,47 816,47 816,47 0,00 816,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 816,47 8 816,47 816,47 0,00 816,47 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,25 816,25 816,25 0,00 816,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,25 816,25 816,25 0,00 816,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75075

2820

4300

zwiększenie

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

85154

4170

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85203

2910

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,22 0,22 0,22 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,22 0,22 0,22 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 904,00 104 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 084,00 -36 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 820,00 68 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 904,00 104 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 084,00 -36 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 820,00 68 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 904,00 104 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 084,00 -36 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 820,00 68 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 867 833,80 2 667 833,80 2 667 833,80 96 877,40 2 570 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00

-227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 -227 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 640 833,80 2 667 833,80 2 667 833,80 96 877,40 2 570 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 973 000,00 6 973 000,00 0,00

8 924 113,80 1 724 113,80 1 724 113,80 90 635,40 1 633 478,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00

-227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 -227 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 697 113,80 1 724 113,80 1 724 113,80 90 635,40 1 633 478,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 973 000,00 6 973 000,00 0,00

7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00

-227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 -227 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 973 000,00 6 973 000,00 0,00

40 225 212,34 22 408 907,34 18 991 362,34 12 325 928,40 6 665 433,94 1 276 000,00 1 421 614,00 214 931,00 0,00 505 000,00 17 816 305,00 14 816 305,00 0,00

-269 084,00 -42 084,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -36 084,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 -227 000,00 0,00

148 900,47 32 635,47 26 635,47 10 000,00 16 635,47 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 265,00 116 265,00 0,00

40 105 028,81 22 399 458,81 19 011 997,81 12 335 928,40 6 676 069,41 1 282 000,00 1 385 530,00 214 931,00 0,00 505 000,00 17 705 570,00 14 705 570,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

85415

3240

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000 000,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące
Plan

900

90002

6050

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

3 000 000,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

746 805,00

0,00

0,00

746 805,00

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 047,80 868 047,80 868 047,80 10 281,30 857 766,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 047,80 868 047,80 868 047,80 10 281,30 857 766,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 047,80 868 047,80 868 047,80 10 281,30 857 766,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 047,80 868 047,80 868 047,80 10 281,30 857 766,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,60 1 470,60 1 470,60 1 470,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,60 1 470,60 1 470,60 1 470,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,70 210,70 210,70 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,70 210,70 210,70 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,97 940,97 940,97 0,00 940,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,97 940,97 940,97 0,00 940,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 798,28 5 798,28 5 798,28 0,00 5 798,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 798,28 5 798,28 5 798,28 0,00 5 798,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 027,25 851 027,25 851 027,25 0,00 851 027,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 027,25 851 027,25 851 027,25 0,00 851 027,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 400,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 258,60 8 258,60 8 258,60 8 258,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 658,60 53 658,60 53 658,60 53 658,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 258,60 8 258,60 8 258,60 8 258,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 258,60 8 258,60 8 258,60 8 258,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 258,60 8 258,60 8 258,60 8 258,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 258,60 8 258,60 8 258,60 8 258,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,00 1 438,00 1 438,00 1 300,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,00 1 438,00 1 438,00 1 300,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01095

4010

4110

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4210

4300

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

4430

750

75095

4010

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 438,00 1 438,00 1 438,00 1 300,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,00 1 438,00 1 438,00 1 300,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 850,00 116 850,00 80 850,00 0,00 80 850,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 850,00 116 850,00 80 850,00 0,00 80 850,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 850,00 116 850,00 80 850,00 0,00 80 850,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 850,00 116 850,00 80 850,00 0,00 80 850,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 850,00 80 850,00 80 850,00 0,00 80 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 850,00 80 850,00 80 850,00 0,00 80 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646,00 1 646,00 1 646,00 1 026,08 619,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646,00 1 646,00 1 646,00 1 026,08 619,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646,00 1 646,00 1 646,00 1 026,08 619,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646,00 1 646,00 1 646,00 1 026,08 619,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619,92 619,92 619,92 0,00 619,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619,92 619,92 619,92 0,00 619,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026,08 1 026,08 1 026,08 1 026,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026,08 1 026,08 1 026,08 1 026,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 300,00 1 057 300,00 7 000,00 5 000,00 2 000,00 700 000,00 350 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 540,00 293 540,00 5 686,00 5 686,00 0,00 0,00 287 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 840,00 1 350 840,00 12 686,00 10 686,00 2 000,00 700 000,00 638 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

4210

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75495

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

801

80195

852

4300

4790

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 7 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 5 686,00 5 686,00 0,00 0,00 284 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 000,00 647 000,00 12 686,00 10 686,00 2 000,00 0,00 634 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 314,00 284 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 314,00 634 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157,00 4 157,00 4 157,00 4 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 728,00 4 728,00 4 728,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 885,00 8 885,00 8 885,00 8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741,00 741,00 741,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,00 842,00 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583,00 1 583,00 1 583,00 1 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 536,00 25 536,00 1 236,00 0,00 1 236,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 536,00 25 536,00 1 236,00 0,00 1 236,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 536,00 25 536,00 1 236,00 0,00 1 236,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 536,00 25 536,00 1 236,00 0,00 1 236,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

85295

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

85395

3110

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 780 435,00 5 780 435,00 180 772,00 147 354,00 33 418,00 700 000,00 4 899 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314 016,40 1 314 016,40 965 862,40 25 251,98 940 610,42 0,00 348 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 094 313,40 7 094 313,40 1 146 496,40 172 605,98 973 890,42 700 000,00 5 247 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Zlecone

Nazwa Plan

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 8



dochody
własne jst

kredyty i pożyczki
środki

pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 .01043 605

Budowa i przebudowa stacji
uzdatniania wody w m.

Szepietowo i Średnica wraz z
budową wodociągu w

Szepietowie

4 238 924 1 248 929 989 995
A. 2 000 000
B 
C.

0
Urząd
Miejski

2 010 .01044 605

Budowa biologicznej
oczyszczalni ścieków wraz z

odcinkiem kanalizacji
sanitarnej w m. Dąbrówka

Kościelna

1 000 000 0 0
A.1 000 000
B.
C.

0
Urząd
Miejski

3 010 .01044 605
Budowa szczelnego zbiornika
na ścieki w m. Wojny Krupy

70 000 0 0
A. 70 000
B.
C.

0
Urząd
Miejski

4 010 .01044 605
Modernizacja oczyszczalni

ścieków komunalnych w
Szepietowie

379 762 0 0
A. 379 762
B.
C.

0
Urząd
Miejski

010 RAZEM 5 688 686 1 248 929 989 995 3 449 762 0

5 600 60016 605
Modernizacja drogi na odcinku
od ulicy Wędkarskiej do drogi

Powiatowej Nr 2070B
1 082 000 598 527 0

A. 483 473
B.
C.

0
Urząd
Miejski

600 RAZEM 1 082 000 598 527 0 483 473 0

6 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu przy

stawach w Szepietowie - II
etap ( skatepark)

211 100 19 355 56 756
A.
B.
C.

134 989
Urząd
Miejski

7 700 70005 605

Budowa instalacji gazowej
wewnetrznej w budynku
użyteczności publicznej

(Ośrodek Zdrowia) w
Szepietowie przy ul. Lipowej

40 000 40 000 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

700 RAZEM 251 100 59 355 56 756 0 134 989

8 720 72095 605

Wdrożenie e-usług opartych na
systemach informacji

przestrzennej oraz budowa
systemu udostępnienia
informacji i bazy danych

przestrzennych

488 060 0 73 209
A. 
B.
C. 

414 851
Urząd
Miejski

9 720 72095 606
Serwer wraz z

oprogramowaniem Windows
"Cyfrowa Gmina"

50 000 0 0
A. 
B.
C. 

50 000
Urząd
Miejski

10 720 72095 606
Firewall, systemy IDS, IPS

"Cyfrowa Gmina"
17 000 0 0

A. 
B.
C. 

17 000
Urząd
Miejski

720 555 060 0 73 209 0 481 851

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

Lp. Dział Rozdz. § **
rok budżetowy

2022 (8+9+10+11)

            z tego źródła finansowania

Zadania majątkowe w 2022 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/268/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 1



11 900 90002 605

Budowa punktu selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych

oraz kompostowni
kontenerowej wraz z

infrastrukturą towarzyszącą
oraz wyposażeniem w m.

Dabrówka Kościelna - etap I

6 973 000 422 830 0
A. 6 550 170
B.
C. 

0
Urząd
Miejski

900 RAZEM 6 973 000 422 830 0 6 550 170 0

12 921 92105 605
Modernizacja lokomotywy przy

zajezdni PKP
5 289 5 289 0 0 0

Urząd
Miejski

13 921 92105 605
Pamięć w wagonie zamknięta -

etap II - zakup i remont i
posadowienie wagonu na torach 

89 835 49 835 0
A. 40 000
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

14 921 92105 605
Wykonanie dokumentacji pomnika

w miejscości Szepietowo-Żaki
5 000 5 000 0

A. 
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

15 921 92109 605
Modernizacja budynku

świetlicy wiejskiej w m. Plewki  
50 000 25 000 0

A. 25 000
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

16 921 92109 605

Wykonanie dokumentacji
branżowej  modernizacji budynku

świetlicy wiejskiej w
miejscowości Dąbrowa -

Moczydły

5 600 5 600 0
A. 
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

x 921 RAZEM 155 724 90 724 0 65 000 0

1 600 60014 630

Porozumienie w sprawie
przebudowy dogi powiatowej
Dąbrowa Wielka – Dąbrowa

Łazy

326 950 326 950 0 0 0 x

326 950 326 950 0 0 0 x

1 700 70095 6030

Objęcie przez Gminę
Szepietowo  udziałów w

tworzonej spółce Społeczna
Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-
Podlasie"  - budowa mieszkań

3 000 000 0 0
A. 3 000 000
B. 
C.

0 x

3 000 000 0 0 3 000 000 0 x

18 032 520 2 747 315 1 119 960 13 548 405 616 840 x

RAZEM INWESTYCJE 14 705 570 2 420 365 1 119 960 10 548 405 616 840 x

RAZEM POROZUMIENIA

RAZEM WNIESIE WKŁADU DO SPÓŁKI

Razem majątkowe

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MSiT, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/268/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
    

    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  10.133.501,45 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2.092.301,45 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 950 5.367.200,00 
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2.674.000,00 

Rozchody ogółem:  1.554.040,00 
1. Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 992 1.554.040,00 

    

Deficyt budżetu w wysokości 8.579.461,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.092.301,45 zł, (z tytułu środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  z 2020 r. 
 w kwocie 2.000.000,00 zł, z tytułu dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu - ustawa 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 81.630,79 zł, z tytułu dodatkowej 
opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml w kwocie 10.670,66 zł), 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.367.200,00 zł,  

3) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.119.960,00 zł. 

2. Przychody z kredytu w kwocie 1.554.040,00 zł przeznacza się na planowane spłaty rat kredytów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/268/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2022   
          
 Dla jednostek sektora finansów publicznych   Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Lp. Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1 

Gminny Ośrodek 
Kultury w Szepietowie 

921.92109.2480 i 
921.92116.2480  560 000  1 

Niepubliczne Przedszkola w 
Szepietowie 
801.80104.2540  475 000  

2 

Powiat 
Wysokomazowiecki 

600.60014.6300 326 950   2 

Prowadzenie zajęć profilaktycznych z 
zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 
851.85154.2820 10 000   

3 

Wojewódzki Ośrodek 
Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień w Łomży 

851.85154.2800 5 000    3 

Organizacja obozów, kolonii 
socjoterapeutycznych dla dzieci z 

rodzin z problemem alkoholowym i 
rodzin zagrożonych 

851.85153.2820 i 851.85154.2820 20 000   

     4 

Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Wylinach Rusi 

852.85203.2820 700 000   

     5 

Prowadzenie zajęć sportowych 
zleconych przez gminę 

926.92605.2820 100 000   

     6 

Podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój świadomości 

narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej 

750.75075.2820 16 000   

     7 
Spółki wodne 

010.01009.2830 15 000   
 OGÓŁEM 331 950 560 000 0  OGÓŁEM 861 000 475 000 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/268/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 

L.p
. 

Nazwa 
kwota [zł] 

rozdzi
ał 

85153 

rozdział 
85154 

1 Finansowanie obozów, kolonii socjoterapeutycznych dla dzieci  
rodzin z problemem alkoholowym i rodzin zagrożonych  20 000 5 000 15 000 

2 Organizacja zabawy choinkowej dla dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym i rodzin zagrożonych 10 000  10 000 

3 Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo” wspólnie z KPP 
w Wysokiem Mazowieckiem dla młodzieży ze szkół 
podstawowych z terenu gminy 

6 000  6 000 

4 Dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki uzależnień 
realizowanych przez Klub Rodzin Abstynenckich „Łabędź” w 
Wysokiem Mazowieckiem 

3 500  3 500 

5 Wspieranie działalności instytucji, stowarzyszeń i organizacji 
zajmujących się profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych oraz narkomanią poprzez m.in. wyposażenie w 
sprzęt i artykuły na prawidłowe funkcjonowanie placówek.  

5 000  5 000 

6 Finansowanie wynagrodzenia specjalistów (psycholog i 
psychiatra) za wykonanie badań i sporządzanie opinii w 
przedmiocie uzależnienia od alkoholu osób kierowanych przez 
GKRPA 

4 000  4 000 

7 Wynagrodzenie członków GKRPA (posiedzenia GKRPA i 
przeprowadzenie kontroli punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych) 

20 000  20 000 

8 Finansowanie lokalnych kampanii informacyjno-edukacyjnych w 
zakresie przemocy w rodzinie, przeciwdziałaniu alkoholizmowi i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych uzależnień 

61 525 16 000 45 525 

9 Finansowanie programów profilaktycznych skierowanych do 
dzieci, młodzieży i rodziców 9 500 2 000 7 500 

10 Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i 
młodzieży 40 000  40 000 

11 Finansowanie organizacji Punktu Konsultacyjnego 10 000  10 000 
12 Dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki uzależnień przez 

fundacje, stowarzyszenia. 10 000  10 000 

13 Zakup materiałów edukacyjnych (np. ulotki, plakaty, broszury)na 
rzecz przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii oraz 
substancji psychoaktywnych przeciwdziałania zjawisku 
przemocy w rodzinie. 

3 000,13  3000,13 

14 Szkolenia i podróże służbowe członków komisji GKRPA 5 500  5 500 
 RAZEM: 208 025,13 23 000 185 025,13 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/268/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów ZWKiO na 2022 r. 

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie 

Stan środków obrotowych na początek roku 156 000 
Zakłady gospodarki komunalnej 156 000 

Przychody 2 435 302 
Zakłady gospodarki komunalnej 2 435 302 

Koszty 2 431 302 
Zakłady gospodarki komunalnej 2 431 302 

Stan środków obrotowych na koniec roku 160 000 
Zakłady gospodarki komunalnej 160 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/268/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2022 r, który ulegnie zwiększeniu po stronie 
dochodów o kwotę 1.029.864,87 zł i wydatków o kwotę 1.193.694,87 zł. Deficyt budżetowy na rok 
2022 zwiększy się o kwotę 163.830,00 zł i wynosi 8.579.461,45 zł. 

Wojewoda Podlaski pismem z dnia 11 kwietnia 2022 r. zwiększa dotację celową na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w kwocie 290.000 zł. Ww. środki 
przeznacza się na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Wojewoda Podlaski pismem z dnia 19 kwietnia 2022 r. zwiększa dotację celową na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w kwocie 868.847,80 zł. Ww. 
środki przeznacza się na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych przez gminę 
w I terminie płatniczym 2022 r. 

Zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 155.830,60 zł na zadania zlecone w związku 
z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń dla osób fizycznych i innych podmiotów 
zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy oraz dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Zwiększa się dochody i wydatki w związku ze zwrotem przez ŚDS dotacji pobranej 
w nadmiernej wysokości w kwocie 816,47 zł. 

W planie wydatków w rozdziale 75101 dokonuje się przeniesienia w kwocie 138zł aktualizacja rejestru 
wyborców z materiałów na usługi, w rozdziale 75075 dokonuje się przeniesienia w kwocie 6000zł z usług 
na dotacje celowe. 

W związku z aktualizacją klasyfikacji budżetowej z tytułu wpływu dodatkowej opłaty za wydawane 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml dokonuje się 
zmiany z 756.75619.0270 na 756.75618.0270 w kwocie 10.000,00 zł. 

W planie wydatków z działu 854 przenosi się kwotę 36.084zł na wydatki: w kwocie 10.000 zł na 
finansowanie programu przeciwdziałania alkoholizmowi, w kwocie 10.265 zł na zagospodarowanie terenu 
przy stawach w Szepietowie - II etap ( skatepark), w kwocie 15.819 zł usługi na drogach gminnych. 

Zwiększa się wydatki na inwestycję „Modernizację drogi na odcinku od ulicy Wędkarskiej do drogi 
Powiatowej Nr 2070B” o kwotę 106.000 zł. 

Zmniejsza się dofinansowanie o kwotę 284.830zł z Rządowego Funduszu Polski Ład zgodnie z promesą 
Nr 01/2021/9336/PolskiLad z dnia 19.04.2022 r. na inwestycję pod nazwą „Budowa punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych oraz kompostowni kontenerowej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą oraz wyposażeniem w miejscowości Dąbrówka Kościelna - etap I”, zmniejsza 
się wydatki z dofinasowania o kwotę 284.830 zł, a zwiększa wydatki własne na tą inwestycję o kwotę 
57.830zł różnica do zmniejszenia to kwota 227.000zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3DF0DE-5CF9-445C-B426-A882DBB70DCD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 6
	Paragraf 8 Punkt 7
	Paragraf 8 Punkt 8
	Paragraf 8 Punkt 9
	Paragraf 8 Punkt 10

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 3
	Zalacznik 4 Ustęp 2

	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



